apresentada pelo fornecedor (1033574), cujas análises das propostas efetuadas pela SEGET (1040143, 1040144) conclui:

"Logo, após a análise técnica das propostas de preços, a participante que cotou o menor preço foi a empresa VILLAGE
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, no valor mensal de R$ 27.581,95 (vinte e sete mil quinhentos e oitenta e
um reais e noventa e cinco centavos)."

 

ITEM CATEGORIA
CARGA

HORÁRIA
(h/m)

QUANTIDADE

1 Auxiliar Administrativo 150 4
2 Servente de Limpeza 200 1
3 Servente de Limpeza adic. Insalubridade (40%) 150 1
4 Servente de Limpeza ac. Copeira 200 1
5 Porteiro 150 1

 
 
 
Valor mensal da contratação: R$ 27.581,95 (vinte e sete mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos)
 
- Tipo de Nota Fiscal : serviço
 
CONTRATADA
 
VILLAGE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: CNPJ: 01.999.079/0001-79
 
FUNDAMENTO LEGAL
art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
-DOD  0968359    ETP   0968652    TR 1021069